EDITAL Nº 094/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2023

PUBLICA A RELAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGAS DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOR CADASTRO RESERVA
PARA OS CARGOS DE AUXILIAR DE EDUCAÇÃO, SERVENTE E VISITADOR
DO PIM

O Vice-Prefeito Municipal no Exercício do Cargo de Prefeito Municipal de Coqueiros

do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, e considerando o disposto
nos itens 1.4 e 5.1 do Edital nº 086/2023, Processo Seletivo Simplificado nº 006/2023, publica a
relação final das inscrições homologadas do processo seletivo simplificado visando compor
cadastro de reserva para os cargos de Auxiliar de Educação, Servente e Visitador do PIM,
conforme segue relação de inscritos a seguir:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS POR ORDEM ALFABÉTICA

Cargo: Auxiliar de Educação

 Inscritos em ordem alfabética Situação da Inscrição

01 Andreza dos Santos Homologada

02 Brenda Cervelin da Silva Homologada

03 Raquel Ferreira de Matos Fiebig Homologada

04 Vanessa Ines Viebrantz Aires Homologada

05 Witória Gabriely Mariano da Silva Não homologada

06 Yasmin Wasen Lambert Não homologada

Cargo: Servente

 Inscritos em ordem alfabética Situação da Inscrição

01 Alexsandra de Lima Homologada

02 Ana Paula dos Santos Imperatori Homologada

03 Deise Carolina de Moura Homologada

04 Franciele Alessandra Hoppen Homologada

05 Ingrid Barlette da Veiga Homologada

06 Jhessica de Quadros da Silva Homologada

07 Joice Freitas de Campos Homologada

08 Joice Schuster dos Santos  Homologada

09 Mariele da Silva Rodrigues Homologada

10 Marta Andreia Schuster Raber Homologada

11 Roselei Francisca da Silva Homologada

12 Silvane Aparecida Horlle Homologada

Cargo: Visitador do PIM

Não houve inscritos

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 07 de novembro de 2023.

LEONIR WENTZ
Vice-Prefeito Municipal no Exercício

Do Cargo de Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Norton Eduardo Baum
Gerente Municipal de Governo